VIHCTPYKUMSA NO yCTAHOBKE 3aLLUThI

1. YcTaHOBUTHL 3aKnagHbie nraHkn 1 B oTBepcTUsA Danku
nepegHero MocTa U BKpYyTUTb B HUX Ha HECKONbKo 000poTOB

oontbl M10x30.

2. YcTaHOBUTb K ODYKCMPOBOYHbLIM NPOYLUMHAM KpenéXHble
KPOHLUTEWHDI 2.

3. YcTaHOBUTH 3aLLUUTy O4eB 3a4HIOK YacTb Ha paHee
ycTaHoBneHHble 6onTel M10x30, nepeHoo YacTb 3aKpenuTb
Oontamu M8x20 K KpenéXHbIM KpoHLITeWHaMm 2.

4. Bce TOYKU KpenneHua 3aTaHyThb.

Toyota Allex 4WD

ApT. 24 .84 ['og Bbinycka: 2001-2007 r.B. O6wém asurartend: 1.8
3alunTa Kaptep u KI1I1

Komnnekrtyrowme Kon-Bo
bBont M10x20 2 WT.
Bont M10x30 4 T.
Wanba 10 6 WT.

’ 2 Wr.

KpenéxHasa nnaHka M10 1

2 WT.

KpenéxHbl KpoHwTernH M10 2 .

NononHuTensHan uHdopmauma Ha WEB yane no agpecy: Www.alfeco.ru

M10x30

€

M10x30

®
S6C SAUTLL: 11 k7 nl F e c 0
MoMmeHT 3aTsKKM: M10 - 29 H*m

ABTOKOMMNMOHEHTbI U3 CTanNK U anKMUHWA

KOHC TPYKTOPCEMIA OTAEN B NPEBE M3MEHATE BHELLHWA BXO, HAG0D KOMNNEXTYHOWMY, cNoCob YyeTaHOBMM 623 yBEROMNEHNA NOTpEGUTENA.




